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节能产品认证获证企业信息
计算机

制造商：Dell Inc.
获证规格型号：Latitude 5420 ， Latitude E5420: 19.5VDC,3.34A/4.62A(适配器: DA65NM111-00, FA065LS1-01, HA65NS5-00, LA65NS2-01,输出:19.5VDC,3.34A; AA90PM111,DA90PE3-00, DA90PM111, FA90PE1-00, FA90PM111, LA90PE1-01, HA90PE1-00, EA90PE1-00,输出:19.5VDC,4.62A)
证书编号：CQC11701056175
生效日期：2011-02-28
有效期至：2013-11-30
品牌：戴尔
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：Latitude 5520, Latitude E5520: 19.5VDC,3.34A/4.62A(适配器: DA65NM111-00, FA065LS1-01, HA65NS5-00, LA65NS2-01,输出:19.5VDC,3.34A; AA90PM111,DA90PE3-00, DA90PM111, FA90PE1-00, FA90PM111, LA90PE1-01, HA90PE1-00, EA90PE1-00,输出:19.5VDC,4.62A)
证书编号：CQC11701056174
生效日期：2011-02-28
有效期至：2014-02-28
品牌：戴尔
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：P19G, Vostro 3450, P20G, Inspiron 14R-N4110: 19.5VDC, 3.34A(适配器：LA65NS2-01,FA065LS1-01,DA65NM111-00,HA65NS5-00,FA65NE0-00,HA65NE0-00,LA65NE0-01)；19.5VDC, 4.62A(适配器: DA90PM111,AA90PM111,EA90PM111,FA90PM111,EA90PE1-00,LA90PE0-01,LA90PE1-01,DA90PE3-00)
证书编号：CQC11701056092
生效日期：2011-02-28
有效期至：2014-02-28
品牌：DELL
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：P13E, Vostro 3750 
19.5VDC, 4.62A(适配器:DA90PM111,AA90PM111,EA90PM111,FA90PM111,EA90PE1-00,LA90PE0-01,LA90PE1-00,DA90PE3-00)  19.5VDC, 6.7A(适配器：DA130PE1-00,FA130PE1-00)
证书编号：CQC11701056093
生效日期：2011-02-28
有效期至：2014-02-28
品牌：DELL
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP Compaq 8200 Elite SFF PC ，HP Compaq 6200 Pro SFF PC , HP Z210 SFF Workstation：100-240V～,4A, 50-60Hz
证书编号：CQC11701056168
生效日期：2011-02-28
有效期至：2014-02-28
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP Z210 CMT Workstation: 100-240VAC, 5.5A, 50-60Hz
证书编号：CQC11701056169
生效日期：2011-02-28
有效期至：2014-02-28
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP t5400 输入：DC 19V; 3.42A (电源适配器：AD9014, ADP-65JH DB, NA6501WB )
证书编号：CQC10701049614
生效日期：2011-03-04
有效期至：2013-08-18
品牌：HP,HP Compaq
制造商：东芝公司
获证规格型号：Satellite L730，Satellite Pro L730，Satellite L735 
：19VDC，3.42A 或3.95A 或4.74A（电源适配器：PA-1650-22，PA3714E-1AC3，输出：19VDC，3.42A；PA-1750-29，PA3715E-1AC3，输出：19VDC，3.95A；PA-1900-36，PA3716E-1AC3，输出: 19VDC，4.74A）
证书编号：CQC11701055466
生效日期：2011-03-03
有效期至：2014-01-26
品牌：东芝
制造商：东芝公司
获证规格型号：Satellite L740，Satellite L700，Satellite L740D，Satellite L700D，Satellite Pro L740，Satellite Pro L700，Satellite Pro L740D，Satellite Pro L700D: 19VDC，2.37A 或3.42A 或 3.95A 或 4.74A或6.3A或6.32A(适配器：PA3822E-1AC3，输出：19VDC，2.37A；PA-1650-22，PA3714E-1AC3，输出：19VDC，3.42A；PA-1750-29，PA3715E-1AC3，输出：19VDC，3.95A；PA-1900-36，PA3716E-1AC3，输出：19VDC，4.74A；PA-1121-04，输出：19VDC，6.3A或6.32A；PA3717E-1AC3，输出：19VDC，6.32A)
证书编号：CQC11701055468
生效日期：2011-03-01
有效期至：2014-01-26
品牌：东芝
制造商：东芝公司
获证规格型号：Satellite L750、Satellite L750D、Satellite Pro L750、Satellite Pro L750D,输出：19V DC 2.37A/19V DC 3.42A/19V DC 3.95A/19V DC 4.74A/19V DC 6.3A /19V DC 6.32A (适配器：PA3822E-1AC3，输出：19VDC，2.37A；PA-1650-22，PA3714E-1AC3，输出：19VDC，3.42A；PA-1750-29，PA3715E-1AC3，输出：19VDC，3.95A；PA-1900-36，PA3716E-1AC3，输出：19VDC，4.74A；PA-1121-04，输出：19VDC，6.3A或6.32A；PA3717E-1AC3，输出：19VDC，6.32A)
证书编号：CQC11701055245
生效日期：2011-03-01
有效期至：2014-01-18
品牌：东芝
制造商：东芝公司
获证规格型号：Satellite P770, Satellite P775
 3.42A or 3.95A or 4.74A or 6.32A, 19Vdc
(电源适配器:1. PA-1650-22,输出: 3.42A 19Vdc 2. PA-1750-29,输出: 3.95A 19Vdc 3. PA3715E-1AC3,输出：3.95A, 19Vdc 4. PA3714E-1AC3;输出：19Vdc,3.42A  5. PA3714E-1AC3 输出：3.42A 19VDC 6. PA3716E-1AC3 输出：19VDC 4.74A 7. PA-1900-36  输出：19V,4.74A 8. PA3717E-1AC3 输出：19VDC，6.32A 9. PA-1121-04 输出：19V 6.3A或19V 6.32A)
证书编号：CQC11701056202
生效日期：2011-03-02
有效期至：2014-03-02
品牌：东芝
制造商：东芝公司
获证规格型号：Satellite P770,Satellite P775 3.42A or 3.95A or 4.74A or 6.32A, 19Vdc(电源适配器:1. PA-1650-22 输入: 1.6A, 100-240Vac, 50-60Hz,输出: 3.42A 19Vdc 2. PA-1750-29 输入： 1.5A, 100-240V, 50-60Hz,输出: 3.95A 19Vdc 3. PA3715E-1AC3 输入：1.3A, 100-240V, 50-60Hz,输出：3.95A, 19Vdc 4. PA3714E-1AC3 输入：100-240Vac,1.5A, 50-60Hz;输出：19Vdc,3.42A  5. PA3714E-1AC3输入： 1.6A 100-240VAC 50-60Hz 输出：3.42A 19VDC 6. PA3716E-1AC3输入: 100-240VAC，50-60Hz，1.5A 输出：19VDC 4.74A  7. PA-1900-36 输入：100-240V, 50-60Hz,1.5A；输出：19V,4.74A 8. PA3717E-1AC3输入: 100-240VAC，50-60Hz，2.0A 输出：19VDC，6.32A  9. PA-1121-04输入：100-240V，50-60Hz，2.0A；       输出：19V 6.3A或19V 6.32A)
证书编号：CQC11701056203
生效日期：2011-03-02
有效期至：2014-03-02
品牌：东芝
制造商：华硕电脑股份有限公司(ASUSTek Computer Inc.)
获证规格型号：K52J, A52J, X52J, PRO5IJ: 19VDC, 4.74A（电源适配器: ADP-90CD DB, EXA0904YH）
证书编号：CQC11701056176
生效日期：2011-03-01
有效期至：2014-03-01
品牌：ASUS
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：ThinkPad X201,ThinkPad X201s Spec.: 20VDC,3.25A/4.5A (Adaptor： 92P1154，92P1158，92P1211，92P1103，42T4416 FRU P/N:42T4417，42T4420，42T4432，42T4428 FRU P/N:42T4429，42T4424，42T5292，45N0119)
证书编号：CQC10701041232
生效日期：2011-03-01
有效期至：2013-01-20
品牌：lenovo
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：ThinkPad X201,ThinkPad X201s 规格: 20VDC,3.25A/4.5A (适配器： 92P1154，92P1158，92P1211，92P1103，42T4416 FRU P/N:42T4417，42T4420，42T4432，42T4428 FRU P/N:42T4429，42T4424，42T5292，45N0119 )
证书编号：CQC10701041233
生效日期：2011-03-01
有效期至：2013-01-20
品牌：lenovo
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：ThinkPad X201i,ThinkPad X201si: 20VDC,3.25A/4.5A (适配器：42T4420，92P1154，42T4416 FRU P/N:42T4417，92P1158 FRU P/N: 92P1157，92P1211， 45N0119 输出：20VDC，3.25A；92P1103，42T4432，42T4428 FRU P/N:42T4429，42T4424，42T5292 输出：20VDC，4.5A)
证书编号：CQC10701044522
生效日期：2011-03-01
有效期至：2013-04-26
品牌：lenovo
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：ThinkPad T410, ThinkPad T410i: 20VDC,3.25A/4.5A (适配器：42T4420, 92P1154, 42T4416 FRU P/N:42T4417, 45N0119, 输出：20VDC,3.25A; 42T4424, 42T4428 FRU P/N:42T4429, 42T5292, 42T4432, 输出：20VDC,4.5A)
证书编号：CQC09701039976
生效日期：2011-03-01
有效期至：2012-12-17
品牌：lenovo
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：TP00003B, ThinkPad T420si, ThinkPad T420s: 20VDC, 3.25A/4.5A (适配器: 92P1154,42T4416 FRU P/N:42T4417,42T4420,45N0119, 输出: 20VDC, 3.25A; 42T4432,42T4428 FRU P/N:42T4429,42T4424,42T5292, 输出: 20VDC, 4.5A)
证书编号：CQC11701056133
生效日期：2011-02-28
有效期至：2011-12-02
品牌：lenovo
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：TP00003B, ThinkPad T420si, ThinkPad T420s: 20VDC, 3.25A/4.5A (适配器: 92P1154,42T4416 FRU P/N:42T4417,42T4420,45N0119, 输出: 20VDC, 3.25A; 42T4432,42T4428 FRU P/N:42T4429,42T4424,42T5292, 输出: 20VDC, 4.5A)
证书编号：CQC11701056132
生效日期：2011-02-28
有效期至：2011-12-02
品牌：lenovo
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：ThinkPad T410s, ThinkPad T410si: 20VDC,3.25A/4.5A (适配器：42T4420, 92P1154, 42T4416 FRU P/N:42T4417, 45N0119, 输出：20VDC,3.25A; 42T4424, 42T4428 FRU P/N:42T4429, 42T5292, 42T4432, 输出：20VDC,4.5A)
证书编号：CQC10701041217
生效日期：2011-03-01
有效期至：2013-01-19
品牌：lenovo
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：ThinkPad T410s, ThinkPad T410si: 20VDC,3.25A/4.5A (适配器：42T4420, 92P1154, 42T4416 FRU P/N:42T4417, 45N0119, 输出：20VDC,3.25A; 42T4424, 42T4428 FRU P/N:42T4429, 42T5292, 42T4432, 输出：20VDC,4.5A)
证书编号：CQC10701041218
生效日期：2011-03-01
有效期至：2013-01-19
品牌：lenovo
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：ThinkPad T510, ThinkPad T510i: 20VDC,3.25A/4.5A(电源适配器：92P1154、42T4416 FRU P/N:42T4417、42T4420、45N0119, 输出: 20VDC 3.25A; 42T4432、42T4428 FRU P/N:42T4429、42T4424、42T5292, 输出: 20VDC 4.5A)
证书编号：CQC09701040148
生效日期：2011-03-01
有效期至：2012-12-22
品牌：lenovo
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：ThinkPad T510, ThinkPad T510i: 20VDC,3.25A/4.5A(电源适配器：92P1154、42T4416 FRU P/N:42T4417、42T4420、45N0119, 输出: 20VDC 3.25A; 42T4432、42T4428 FRU P/N:42T4429、42T4424、42T5292, 输出: 20VDC 4.5A)
证书编号：CQC09701040150
生效日期：2011-03-01
有效期至：2012-12-22
品牌：lenovo
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：ThinkPad X201i,ThinkPad X201si: 20VDC,3.25A/4.5A (适配器：42T4420，92P1154，42T4416 FRU P/N:42T4417，92P1158 FRU P/N: 92P1157，92P1211，45N0119 输出：20VDC，3.25A；92P1103，42T4432，42T4428 FRU P/N:42T4429，42T4424，42T5292，输出：20VDC，4.5A)
证书编号：CQC10701044523
生效日期：2011-03-01
有效期至：2013-04-26
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：昭阳E47，昭阳K47: 20VDC,3.25A/20VDC,4.5A （适配器：ADP-65KH B,PA-1650-56LC,CPA-A065 输出：20VDC,3.25A; ADP-90DD B,PA-1900-56LC,CPA-A090 输出：20VDC,4.5A）
证书编号：CQC11701056143
生效日期：2011-03-01
有效期至：2014-03-01
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkPad Edge E420s: 20VDC 3.25A or 4.5A (电源适配器: 42T5292, 42T4432, 42T4428, 输出：20VDC/4.5A; 92P1154, 42T4416, 45N0119, 输出：20VDC/3.25A)
证书编号：CQC11701056225
生效日期：2011-03-03
有效期至：2014-03-03
品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-90MD BB
输入: AC 100-240V, 1.5A, 50-60Hz, Class I 
输出：DC 19V, 4.74A (产品销售时不配备电线组件)
证书编号：CQC11701056242
生效日期：2011-03-03
有效期至：2014-03-03
品牌：DELTA ELECTRONICS, INC.
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：42T5292 输入: 1.2A max. 100-240VAC 50-60Hz, 直流输出: 4.5A 20V.
证书编号：CQC10701051125
生效日期：2011-03-03
有效期至：2013-10-14
品牌：lenovo

打印机

制造商：Hewlett－Packard Company
获证规格型号：Officejet 7000 E809a: 32VDC 1560mA(电源适配器：0957-2271)
证书编号：CQC10701054773
生效日期：2011-03-03
有效期至：2014-03-03
品牌：HP
制造商：株式会社理光
获证规格型号：RICOH FAX 1190L: 220-240VAC, 50/60Hz, 4.4A
证书编号：CQC11701055844
生效日期：2011-03-03
有效期至：2012-01-07
品牌：RICOH
制造商：江门市得实外部设备有限公司
获证规格型号：DS-960、DS-970、DS-970+、DS-970II、DS-970II+、DS-970TX 、DS-970N、 DS-990、DS-990+、DS-990TX、DS-940II、DS-940II+、DS-900II、DS-900II+、DS-910II、DS-910II+、DS-980II、DS-980II+、AR-400II+、AR-410II、AR-410II+、AR-970、AR-970+、AR-970II、AR-970II+、AR-450、AR-450+: 220-240V～ 0.6A 50/60Hz
证书编号：CQC11701056017
生效日期：2011-03-04
有效期至：2014-03-04
品牌：得实
制造商：福建实达电脑设备有限公司
获证规格型号：BP-3000Ⅱ, BP-850K, BP-860K: AC220-240V 50/60Hz 1.0A
证书编号：CQC11701055725
生效日期：2011-02-28
有效期至：2012-01-08
品牌：实达

复印机

制造商：上海震旦办公自动化销售有限公司
获证规格型号：ADC 218: 220-240VAC 50-60Hz 6A
证书编号：CQC11701055542
生效日期：2011-02-28
有效期至：2014-02-28
品牌：震旦
制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社
获证规格型号：C210, C7721: 220-240VAC 50-60Hz 6A
证书编号：CQC11701055543
生效日期：2011-02-28
有效期至：2014-02-28
品牌：柯尼卡美能达
制造商：株式会社理光
获证规格型号：Aficio MP 175L、DSm517L: 220－240VAC, 50/60Hz, 4A
证书编号：CQC11701055845
生效日期：2011-03-03
有效期至：2014-03-03
品牌：RICOH、基士得耶

显示器

制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HSTND-2991-F, HSTND-2521-F: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC11701055056
生效日期：2011-02-28
有效期至：2014-01-10
品牌：HP
制造商：惠普公司
获证规格型号：HSTND-2991-F，HSTND-2521-F: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701043934
生效日期：2011-02-28
有效期至：2013-04-01
品牌：HP
制造商：惠普公司
获证规格型号： HSTND-2991-F, HSTND-2521-F 输入: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701049565
生效日期：2011-02-28
有效期至：2013-08-16
品牌：HP
制造商：方正科技集团股份有限公司
获证规格型号：F191W、F191W b、F191WA、F191WB、F191WC、F191WD、F191WE、F191WF、F191WG、F191WH、F191WI、F191WJ、F191WK、F191WL、F191WM、F191WN、F191WO、F191WP、F191WQ、F191WR、F191WS、F191WT、F191WU、F191WV、F191WW、F191WX、F191WY、F191WZ 
输入：100-240V～，50/60Hz，1.5A
证书编号：CQC11701056138
生效日期：2011-03-01
有效期至：2014-02-25
品牌：Founder方正
制造商：方正科技集团股份有限公司
获证规格型号：F201H、F201H b、F201HA、F201HB、F201HC、F201HD、F201HE、F201HF、F201HG、F201HH、F201HI、F201HJ、F201HK、F201HL、F201HM、F201HN、F201HO、F201HP、F201HQ、F201HR、F201HS、F201HT、F201HU、F201HV、F201HW、F201HX、F201HY、F201HZ 
输入：100-240V～，50/60Hz，1.5A
证书编号：CQC11701056136
生效日期：2011-03-01
有效期至：2014-02-25
品牌：Founder方正
制造商：方正科技集团股份有限公司
获证规格型号：F231H、F231H b、F231HA、F231HB、F231HC、F231HD、F231HE、F231HF、F231HG、F231HH、F231HI、F231HJ、F231HK、F231HL、F231HM、F231HN、F231HO、F231HP、F231HQ、F231HR、F231HS、F231HT、F231HU、F231HV、F231HW、F231HX、F231HY、F231HZ   
输入：100-240V～，50/60Hz，1.5A
证书编号：CQC11701056134
生效日期：2011-03-01
有效期至：2014-02-25
品牌：Founder方正
制造商：方正科技集团股份有限公司
获证规格型号：F221H、F221H b、F221HA、F221HB、F221HC、F221HD、F221HE、F221HF、F221HG、F221HH、F221HI、F221HJ、F221HK、F221HL、F221HM、F221HN、F221HO、F221HP、F221HQ、F221HR、F221HS、F221HT、F221HU、F221HV、F221HW、F221HX、F221HY、F221HZ  
输入：100-240V～，50/60Hz，1.5A
证书编号：CQC11701056135
生效日期：2011-03-01
有效期至：2014-02-25
品牌：Founder方正
制造商：方正科技集团股份有限公司
获证规格型号：F191H、F191H b、F191HA、F191HB、F191HC、F191HD、F191HE、F191HF、F191HG、F191HH、F191HI、F191HJ、F191HK、F191HL、F191HM、F191HN、F191HO、F191HP、F191HQ、F191HR、F191HS、F191HT、F191HU、F191HV、F191HW、F191HX、F191HY、F191HZ 
输入：100-240V～，50/60Hz，1.5A
证书编号：CQC11701056137
生效日期：2011-03-01
有效期至：2014-02-25
品牌：Founder方正
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：LS1920wA: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC11701056173
生效日期：2011-03-01
有效期至：2014-03-01
品牌：lenovo, lenovo联想, 联想
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：L2062wA: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC11701056171
生效日期：2011-03-01
有效期至：2014-03-01
品牌：lenovo, lenovo联想, 联想

低压配电节电器

制造商：江阴市艾迪电器科技有限公司
获证规格型号：IDL-RL 220V,50Hz,In=150A~3A
证书编号：CQC09701028473
生效日期：2011-03-02
有效期至：2012-01-14
品牌：艾迪尔

通风机

制造商：江苏中联风能机械有限公司
获证规格型号：HPB-18/6 叶轮直径：1800mm；转速：985r/mim；风量：187200 m3/h；全压：1100 Pa；明示效率：81%(14度)；轮毂比：0.4
证书编号：CQC11701056310
生效日期：2011-03-04
有效期至：2014-03-04
品牌：华一

冷水机组

制造商：南京天加空调设备有限公司
获证规格型号：TWSF0280.2BC2
证书编号：CQC11701055959
生效日期：2011-03-01
有效期至：2014-03-01
品牌：天加
制造商：南京天加空调设备有限公司
获证规格型号：TWSF0100.1BC1
证书编号：CQC11701055951
生效日期：2011-03-01
有效期至：2014-03-01
品牌：天加
制造商：南京天加空调设备有限公司
获证规格型号：TVCA50C, TVCA50CR
证书编号：CQC11701056011
生效日期：2011-03-01
有效期至：2014-03-01
品牌：天加
制造商：广州日立冷机有限公司
获证规格型号：HC-F800GSG, HC-F850GSG
证书编号：CQC09701039467
生效日期：2011-03-02
有效期至：2012-12-04
品牌：日立
制造商：广州日立冷机有限公司
获证规格型号：HC-F900GSG, HC-F900GXG
证书编号：CQC09701039466
生效日期：2011-03-02
有效期至：2012-12-04
品牌：日立
制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司
获证规格型号：WMC250DSC15G/E2609/C2209
证书编号：CQC11701055770
生效日期：2011-03-03
有效期至：2014-03-03
品牌：麦克维尔
制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司
获证规格型号：WMC290DSC15G/E2612/C2212
证书编号：CQC11701055880
生效日期：2011-03-03
有效期至：2014-03-03
品牌：麦克维尔

水源热泵机组

制造商：山东科灵空调设备有限公司
获证规格型号：SL-500M
证书编号：CQC11701055756
生效日期：2011-02-28
有效期至：2014-02-28
品牌：科灵空调

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司
获证规格型号：JSQ20-H 液化石油气 20Y
证书编号：CQC11701056151
生效日期：2011-03-01
有效期至：2014-03-01
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司
获证规格型号：JSQ20-H 天然气 12T
证书编号：CQC11701056150
生效日期：2011-03-01
有效期至：2014-03-01
品牌：樱花
制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司
获证规格型号：JSQ20-H 天然气 10T
证书编号：CQC11701056149
生效日期：2011-03-01
有效期至：2014-03-01
品牌：樱花

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/VSFDBp-2,KFR-26GW/VUFDBp-2,KFR-26GW/VRFDBp-2,KF-26GW/VRFDBp-2,KFR-26GW/VRFDBpJ-2,KFR-26GW/VLFDBp-2
证书编号：CQC11701056121
生效日期：2011-02-28
有效期至：2014-02-28
品牌：科龙
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/VSFDBp-1
证书编号：CQC11701056120
生效日期：2011-02-28
有效期至：2014-02-28
品牌：科龙
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/VUFDBp-2,KFR-72LW/VFFZBp-2,KFR-72LW/VLFDBp-2,KFR-72LW/VPFDBp-2,KFR-72LW/VNFDBp-2,KFR-72LW/VKFDBp-2
证书编号：CQC11701056123
生效日期：2011-02-28
有效期至：2014-02-28
品牌：科龙
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/VLFDBp-1
证书编号：CQC11701056118
生效日期：2011-02-28
有效期至：2014-02-28
品牌：科龙
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/VSFDBp-2,KFR-32GW/VUFDBp-2,KFR-32GW/VRFDBp-2,KFR-32GW/VRFDBpJ-2,KFR-32GW/VLFDBp-2
证书编号：CQC11701056146
生效日期：2011-03-01
有效期至：2014-03-01
品牌：科龙
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/VSFDBp-1
证书编号：CQC11701056147
生效日期：2011-03-01
有效期至：2014-03-01
品牌：科龙
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/VUFDBp-2,KFR-50LW/VFFZBp-2,KFR-50LW/VLFDBp-2,KFR-50LW/VPFDBp-2,KFR-50LW/VNFDBp-2,KFR-50LW/VKFDBp-2
证书编号：CQC11701056117
生效日期：2011-02-28
有效期至：2014-02-28
品牌：科龙
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/VSFDBp-2,KFR-35GW/VUFDBp-2,KFR-35GW/VRFDBp-2,KF-35GW/VRFDBp-2,KFR-35GW/VRFDBpJ-2,KFR-35GW/VLFDBp-2
证书编号：CQC11701056116
生效日期：2011-02-28
有效期至：2014-02-28
品牌：科龙
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/VLFDBp-1
证书编号：CQC11701056145
生效日期：2011-03-01
有效期至：2014-03-01
品牌：科龙
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/D1(BDN1)-2
证书编号：CQC11701056182
生效日期：2011-03-01
有效期至：2014-03-01
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/D1(BDN1)-2
证书编号：CQC11701056181
生效日期：2011-03-01
有效期至：2014-03-01
品牌：美的
制造商：惠而浦(中国)投资有限公司
获证规格型号：ISH-120D2A/H
证书编号：CQC11701056164
生效日期：2011-03-01
有效期至：2014-03-01
品牌：惠而浦
制造商：惠而浦(中国)投资有限公司
获证规格型号：ISH-90D2A/H
证书编号：CQC11701056163
生效日期：2011-03-01
有效期至：2014-03-01
品牌：惠而浦
制造商：格兰仕(中山)家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/RDVdLC1-150(2), KFR-35GW/RDVdLC5-150(2), KFR-35GW/RDVdLC7-150(2), KFR-35GW/RDVdLC9-150(2), KFR-35GW/RDVdLC15-150(2), KFR-35GW/RDVdLC16-150(2), KFR-35GW/RDVdLC32-150(2), KFR-35GW/RDVdLC35-150(2), KFR-35GW/RDVdLC39-150(2)
证书编号：CQC11701056236
生效日期：2011-03-03
有效期至：2014-03-03
品牌：格兰仕
制造商：格兰仕(中山)家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/RDVdLP1-150(2), KFR-26GW/RDVdLP5-150(2), KFR-26GW/RDVdLP7-150(2), KFR-26GW/RDVdLP9-150(2), KFR-26GW/RDVdLP15-150(2), KFR-26GW/RDVdLP16-150(2), KFR-26GW/RDVdLP32-150(2), KFR-26GW/RDVdLP35-150(2), KFR-26GW/RDVdLP39-150(2)
证书编号：CQC11701056238
生效日期：2011-03-03
有效期至：2014-03-03
品牌：格兰仕
制造商：格兰仕(中山)家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/RDVdLC1-150(2), KFR-32GW/RDVdLC5-150(2), KFR-32GW/RDVdLC7-150(2), KFR-32GW/RDVdLC9-150(2), KFR-32GW/RDVdLC15-150(2), KFR-32GW/RDVdLC16-150(2), KFR-32GW/RDVdLC32-150(2), KFR-32GW/RDVdLC35-150(2), KFR-32GW/RDVdLC39-150(2)
证书编号：CQC11701056237
生效日期：2011-03-03
有效期至：2014-03-03
品牌：格兰仕
制造商：格兰仕(中山)家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/RDVdLC1-120(1), KFR-32GW/RDVdLC5-120(1), KFR-32GW/RDVdLC7-120(1), KFR-32GW/RDVdLC9-120(1), KFR-32GW/RDVdLC15-120(1), KFR-32GW/RDVdLC16-120(1), KFR-32GW/RDVdLC32-120(1), KFR-32GW/RDVdLC35-120(1), KFR-32GW/RDVdLC39-120(1)
证书编号：CQC11701056266
生效日期：2011-03-04
有效期至：2014-03-04
品牌：格兰仕
制造商：格兰仕(中山)家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/RDVdLV6-150(2), KFR-26GW/RDVdLV8-150(2), KFR-26GW/RDVdLV10-150(2)
证书编号：CQC11701056268
生效日期：2011-03-04
有效期至：2014-03-04
品牌：格兰仕
制造商：格兰仕(中山)家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/RDVdLQ1-150(2), KFR-32GW/RDVdLQ2-150(2), KFR-32GW/RDVdLQ3-150(2)
证书编号：CQC11701056249
生效日期：2011-03-04
有效期至：2014-03-04
品牌：格兰仕
制造商：格兰仕(中山)家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/RDVdLQ1-150(2), KFR-26GW/RDVdLQ2-150(2), KFR-26GW/RDVdLQ3-150(2)
证书编号：CQC11701056251
生效日期：2011-03-04
有效期至：2014-03-04
品牌：格兰仕
制造商：格兰仕(中山)家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/RDVdLV6-120(2), KFR-35GW/RDVdLV8-120(2), KFR-35GW/RDVdLV10-120(2)
证书编号：CQC11701056247
生效日期：2011-03-04
有效期至：2014-03-04
品牌：格兰仕
制造商：格兰仕(中山)家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/RDVdLV6-150(2), KFR-35GW/RDVdLV8-150(2), KFR-35GW/RDVdLV10-150(2)
证书编号：CQC11701056253
生效日期：2011-03-04
有效期至：2014-03-04
品牌：格兰仕
制造商：格兰仕(中山)家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/RDVdLV6-150(2), KFR-32GW/RDVdLV8-150(2), KFR-32GW/RDVdLV10-150(2)
证书编号：CQC11701056246
生效日期：2011-03-04
有效期至：2014-03-04
品牌：格兰仕
制造商：格兰仕(中山)家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/RDVdLC1-120(1), KFR-35GW/RDVdLC5-120(1), KFR-35GW/RDVdLC7-120(1), KFR-35GW/RDVdLC9-120(1), KFR-35GW/RDVdLC15-120(1), KFR-35GW/RDVdLC16-120(1), KFR-35GW/RDVdLC32-120(1), KFR-35GW/RDVdLC35-120(1), KFR-35GW/RDVdLC39-120(1)
证书编号：CQC11701056267
生效日期：2011-03-04
有效期至：2014-03-04
品牌：格兰仕
制造商：格兰仕(中山)家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/RDVdLC1-120(1), KFR-26GW/RDVdLC5-120(1), KFR-26GW/RDVdLC7-120(1), KFR-26GW/RDVdLC9-120(1), KFR-26GW/RDVdLC15-120(1), KFR-26GW/RDVdLC16-120(1), KFR-26GW/RDVdLC32-120(1), KFR-26GW/RDVdLC35-120(1), KFR-26GW/RDVdLC39-120(1)
证书编号：CQC11701056265
生效日期：2011-03-04
有效期至：2014-03-04
品牌：格兰仕
制造商：格兰仕(中山)家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/RDVdLC1-120(2), KFR-35GW/RDVdLC5-120(2), KFR-35GW/RDVdLC7-120(2), KFR-35GW/RDVdLC9-120(2), KFR-35GW/RDVdLC15-120(2), KFR-35GW/RDVdLC16-120(2), KFR-35GW/RDVdLC32-120(2), KFR-35GW/RDVdLC35-120(2), KFR-35GW/RDVdLC39-120(2)
证书编号：CQC11701056239
生效日期：2011-03-03
有效期至：2014-03-03
品牌：格兰仕
制造商：格兰仕(中山)家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/RDVdLC1-120(2), KFR-26GW/RDVdLC5-120(2), KFR-26GW/RDVdLC7-120(2), KFR-26GW/RDVdLC9-120(2), KFR-26GW/RDVdLC15-120(2), KFR-26GW/RDVdLC16-120(2), KFR-26GW/RDVdLC32-120(2), KFR-26GW/RDVdLC35-120(2), KFR-26GW/RDVdLC39-120(2)
证书编号：CQC11701056240
生效日期：2011-03-03
有效期至：2014-03-03
品牌：格兰仕
制造商：格兰仕(中山)家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/RDVdLC1-120(2), KFR-32GW/RDVdLC5-120(2), KFR-32GW/RDVdLC7-120(2), KFR-32GW/RDVdLC9-120(2), KFR-32GW/RDVdLC15-120(2), KFR-32GW/RDVdLC16-120(2), KFR-32GW/RDVdLC32-120(2), KFR-32GW/RDVdLC35-120(2), KFR-32GW/RDVdLC39-120(2),
证书编号：CQC11701056241
生效日期：2011-03-03
有效期至：2014-03-03
品牌：格兰仕
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-56LW/62BBW21（珐琅黑）（联通）（内机型号：KFR-56L/BBW21（珐琅黑）（联通），外机型号：KFR-56W/6221），KFR-56LW/62BBW21（云润白）（联通）（内机型号：KFR-56L/BBW21（云润白）（联通），外机型号：KFR-56W/6221）
证书编号：CQC11701056235
生效日期：2011-03-04
有效期至：2013-06-29
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-56LW/63SDG21（内机型号：KFR-56L/SDG21，外机型号：KFR-56W/6321）
证书编号：CQC11701056229
生效日期：2011-03-04
有效期至：2014-03-04
品牌：卡萨帝
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-56LW/01SCC21（内机型号：KFR-56L/SCC21，外机型号：KFR-56W/0121）
证书编号：CQC11701056230
生效日期：2011-03-04
有效期至：2013-01-12
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-72LW/01SCC21（内机型号：KFR-72L/SCC21，外机型号：KFR-72W/0121）
证书编号：CQC11701056231
生效日期：2011-03-04
有效期至：2012-09-10
品牌：海尔

平板电视

制造商：厦门华侨电子股份有限公司
获证规格型号：LC-46KM52: 100-240VAC 50Hz  190W
证书编号：CQC11701056283
生效日期：2011-03-04
有效期至：2011-12-31
品牌：PRIMA

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：广东本邦电器有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-2U.RR.D 5W，YPZ220/7-2U.RR.D 7W；220V，50Hz.
证书编号：CQC11701056036
生效日期：2011-03-01
有效期至：2015-03-01
品牌：本邦
制造商：广东雪莱特光电科技股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/18-3U·RL 18W，YPZ220/18-3U·RD 18W，YPZ220/24-3U·RL 24W，YPZ220/24-3U·RD 24W；220V，50Hz.
证书编号：CQC11701055730
生效日期：2011-03-01
有效期至：2015-03-01
品牌：雪莱特
制造商：横店集团得邦照明有限公司
获证规格型号：TP220-11MUL/3 RD 11W，TP220-14MUL/3 RD 14W；220V，50Hz.
证书编号：CQC11701055442
生效日期：2011-03-01
有效期至：2015-03-01
品牌：TOSPO
制造商：浙江阳光集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/25-S·RR·D290 25W，YPZ220/30-S·RR·D290 30W，YPZ220/35-S·RR·D290 35W；220V～，50Hz.
证书编号：CQC11701055813
生效日期：2011-02-28
有效期至：2015-02-28
品牌：阳光
制造商：浙江阳光集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/18-S·RD·D 18W，YPZ220/20-S·RD·D 20W，YPZ220/23-S·RD·D 23W；220V～，50Hz.
证书编号：CQC11701055917
生效日期：2011-02-28
有效期至：2015-02-28
品牌：阳光
制造商：浙江阳光集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/9-S·RD·D 9W，YPZ220/11-S·RD·D 11W，YPZ220/14-S·RD·D 14W；220V～，50Hz.
证书编号：CQC11701055916
生效日期：2011-02-28
有效期至：2015-02-28
品牌：阳光
制造商：浙江阳光集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/7-2U·RD·D 7W 220V 50Hz.
证书编号：CQC11701055911
生效日期：2011-02-28
有效期至：2015-02-28
品牌：阳光
制造商：浙江阳光集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/18-3U·RD·D 18W，YPZ220/20-3U·RD·D 20W，YPZ220/24-3U·RD·D 24W；220V～，50Hz.
证书编号：CQC11701055914
生效日期：2011-02-28
有效期至：2015-02-28
品牌：阳光
制造商：浙江阳光集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-S·RD·D 5W，YPZ220/8-S·RD·D 8W；220V～，50Hz.
证书编号：CQC11701055909
生效日期：2011-02-28
有效期至：2015-02-28
品牌：阳光
制造商：浙江阳光集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/12-S·RD·D 12W 220V 50Hz.
证书编号：CQC11701055915
生效日期：2011-02-28
有效期至：2015-02-28
品牌：阳光
制造商：浙江阳光集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/9-2U·RD·D 9W，YPZ220/11-2U·RD·D 11W，YPZ220/14-2U·RD·D 14W；220V～，50Hz.
证书编号：CQC11701055918
生效日期：2011-02-28
有效期至：2015-02-28
品牌：阳光
制造商：浙江阳光集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-2U·RD·D 5W 220V 50Hz.
证书编号：CQC11701055910
生效日期：2011-02-28
有效期至：2015-02-28
品牌：阳光

节能/环保产品认证企业获证信息
家用电冰箱

制造商：无锡松下冷机有限公司
获证规格型号：BCD-230EMAB（NR-B23EM1）（能源效率等级：1级）
证书编号：CQC11702056219
生效日期：2011-03-03
有效期至：2014-03-03
品牌：Panasonic
制造商：无锡松下冷机有限公司
获证规格型号：BCD-230EMAB（NR-B23EM1）（能源效率等级：1级）
证书编号：CQC11702056218
生效日期：2011-03-03
有效期至：2014-03-03
品牌：Panasonic
制造商：无锡松下冷机有限公司
获证规格型号：BCD-210EMAB（NR-B21EM1）（能源效率等级：1级）
证书编号：CQC11702056221
生效日期：2011-03-03
有效期至：2014-03-03
品牌：Panasonic
制造商：无锡松下冷机有限公司
获证规格型号：BCD-210EMAB（NR-B21EM1）（能源效率等级：1级）
证书编号：CQC11702056220
生效日期：2011-03-03
有效期至：2014-03-03
品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：三星电子株式会社
获证规格型号：SP-L351: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.0A
证书编号：CQC11702056106
生效日期：2011-03-03
有效期至：2014-03-03
品牌：三星
制造商：三星电子株式会社
获证规格型号：SP-L331: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.0A
证书编号：CQC11702056104
生效日期：2011-03-03
有效期至：2014-03-03
品牌：三星
制造商：三星电子株式会社
获证规格型号：SP-L301: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.0A
证书编号：CQC11702056096
生效日期：2011-03-01
有效期至：2014-03-01
品牌：三星
制造商：三星电子株式会社
获证规格型号：SP-L331: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.0A
证书编号：CQC11702056103
生效日期：2011-03-01
有效期至：2014-03-01
品牌：三星
制造商：三星电子株式会社
获证规格型号：SP-M221, SP-M221A, SP-M221B, SP-M221C, SP-M221D, SP-M221E, SP-M221F, SP-M221G, SP-M221H, SP-M221I, SP-M221J: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.0A
证书编号：CQC11702056101
生效日期：2011-03-03
有效期至：2014-03-03
品牌：三星
制造商：三星电子株式会社
获证规格型号：SP-M256, SP-M256A, SP-M256B, SP-M256C, SP-M256D, SP-M256E, SP-M256F, SP-M256G, SP-M256H, SP-M256I, SP-M256J: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.0A
证书编号：CQC11702056097
生效日期：2011-03-03
有效期至：2014-03-03
品牌：三星
制造商：三星电子株式会社
获证规格型号：SP-M256, SP-M256A, SP-M256B, SP-M256C, SP-M256D, SP-M256E, SP-M256F, SP-M256G, SP-M256H, SP-M256I, SP-M256J: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.0A
证书编号：CQC11702056098
生效日期：2011-03-03
有效期至：2014-03-03
品牌：三星
制造商：三星电子株式会社
获证规格型号：SP-M251, SP-M251A, SP-M251B, SP-M251C, SP-M251D, SP-M251E, SP-M251F, SP-M251G, SP-M251H, SP-M251I, SP-M251J: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.0A
证书编号：CQC11702056099
生效日期：2011-03-03
有效期至：2014-03-03
品牌：三星
制造商：三星电子株式会社
获证规格型号：SP-M251, SP-M251A, SP-M251B, SP-M251C, SP-M251D, SP-M251E, SP-M251F, SP-M251G, SP-M251H, SP-M251I, SP-M251J: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.0A
证书编号：CQC11702056100
生效日期：2011-03-03
有效期至：2014-03-03
品牌：三星
制造商：三星电子株式会社
获证规格型号：SP-L351: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.0A
证书编号：CQC11702056105
生效日期：2011-03-03
有效期至：2014-03-03
品牌：三星
制造商：三星电子株式会社
获证规格型号：SP-L301: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.0A
证书编号：CQC11702056095
生效日期：2011-03-01
有效期至：2014-03-01
品牌：三星
制造商：亮讯国际贸易(上海)有限公司
获证规格型号：D791ST, D79ASTA, D79ASTB, D79ASTC, D79ASTD, D79ASTE : 100-240VAC, 50/60Hz, 3A
证书编号：CQC11702056245
生效日期：2011-03-03
有效期至：2014-03-03
品牌：vivitek
制造商：亮讯国际贸易(上海)有限公司
获证规格型号：D859, D85IA, D85IB, D85IC, D85ID, D85IE : 100-240VAC, 50/60Hz, 3.1A
证书编号：CQC11702056194
生效日期：2011-03-02
有效期至：2014-03-02
品牌：vivitek
制造商：亮讯国际贸易(上海)有限公司
获证规格型号：D859, D85IA, D85IB, D85IC, D85ID, D85IE : 100-240VAC, 50/60Hz, 3.1A
证书编号：CQC11702056195
生效日期：2011-03-02
有效期至：2014-03-02
品牌：vivitek
制造商：亮讯国际贸易(上海)有限公司
获证规格型号：D791ST, D79ASTA, D79ASTB, D79ASTC, D79ASTD, D79ASTE : 100-240VAC, 50/60Hz, 3A
证书编号：CQC11702056244
生效日期：2011-03-03
有效期至：2014-03-03
品牌：vivitek
制造商：佳能(中国)有限公司
获证规格型号：LV-7290(CH）:100-240V~  3.6-2.0A 50/60Hz
证书编号：CQC11702056199
生效日期：2011-03-02
有效期至：2014-03-02
品牌：佳能
制造商：佳能(中国)有限公司
获证规格型号：LV-7290(CH）:100-240V~  3.6-2.0A 50/60Hz
证书编号：CQC11702056198
生效日期：2011-03-02
有效期至：2014-03-02
品牌：佳能
制造商：佳能(中国)有限公司
获证规格型号：LV-7295(CH)、LV-7296(CH):100-240V~  3.6-2.0A 50/60Hz
证书编号：CQC11702056201
生效日期：2011-03-02
有效期至：2014-03-02
品牌：佳能
制造商：佳能(中国)有限公司
获证规格型号：LV-7295(CH)、LV-7296(CH):100-240V~  3.6-2.0A 50/60Hz
证书编号：CQC11702056200
生效日期：2011-03-02
有效期至：2014-03-02
品牌：佳能
制造商：佳能(中国)有限公司
获证规格型号：LV-7390(CH)、LV-7391（CH)：100-240V~  3.6-2.0A 50/60Hz
证书编号：CQC11702056204
生效日期：2011-03-02
有效期至：2014-03-02
品牌：佳能
制造商：佳能(中国)有限公司
获证规格型号：LV-8225（CH）:100-240V~  3.6-2.0A  50/60Hz
证书编号：CQC11702056196
生效日期：2011-03-02
有效期至：2014-03-02
品牌：佳能
制造商：佳能(中国)有限公司
获证规格型号：LV-8225（CH）:100-240V~  3.6-2.0A  50/60Hz
证书编号：CQC11702056197
生效日期：2011-03-02
有效期至：2014-03-02
品牌：佳能
制造商：佳能(中国)有限公司
获证规格型号：LV-7390(CH)、LV-7391（CH)：100-240V~  3.6-2.0A 50/60Hz
证书编号：CQC11702056205
生效日期：2011-03-02
有效期至：2014-03-02
品牌：佳能
制造商：宏碁电脑（上海）有限公司
获证规格型号：U5200,N210, 输入: AC100-240V, 50-60Hz, 3.6A
证书编号：CQC11702056140
生效日期：2011-02-28
有效期至：2014-02-28
品牌：宏碁
制造商：宏碁电脑（上海）有限公司
获证规格型号：U5200,N210, 输入: AC100-240V, 50-60Hz, 3.6A
证书编号：CQC11702056139
生效日期：2011-02-28
有效期至：2014-02-28
品牌：宏碁

环保产品认证企业获证信息

室内装饰装修材料人造板及其制品

制造商：哈尔滨市德力达装饰材料有限公司
获证规格型号：1216*166*12mm；1216*144*12mm；1216*144*14mm；1216*195*8mm；806*127*12mm；1200*400*12mm
证书编号：CQC11703056272
生效日期：2011-03-04
有效期至：2014-03-04
品牌：healay  汇绿

室内装饰装修材料干压陶瓷砖

制造商：佛山市金环球陶瓷有限公司
获证规格型号：磨光砖系列  超市砖系列  外墙砖系列  QQ美石磨光砖系列
证书编号：CQC11703056159
生效日期：2011-03-01
有效期至：2014-03-01
品牌：环球
制造商：佛山市金环球陶瓷有限公司
获证规格型号：QQ美石系列  海纳百川系列  星辰石系列  釉面砖系列  釉面麻石砖系列  麻石（平面）外墙砖系列  釉面超市砖系列  别墅砖系列  蜜蜂之家系列  伦巴图系列
证书编号：CQC11703056158
生效日期：2011-03-01
有效期至：2014-03-01
品牌：环球
制造商：佛山市金环球陶瓷有限公司
获证规格型号：别墅砖系列  风沙砖系列  泳池砖系列  沙滩砖系列  干压泳池砖配件系列  水世界系列  市政砖系列  广场砖系列  墙裙砖系列  梯级砖系列  瑞威石系列  导向砖系列
证书编号：CQC11703056157
生效日期：2011-03-01
有效期至：2014-03-01
品牌：环球

家具

制造商：四川华林精工家具有限公司
获证规格型号：木制办公家具系列
证书编号：CQC11703056264
生效日期：2011-03-04
有效期至：2014-03-04
品牌：/

节水产品认证企业获证信息
便器

制造商：九牧集团有限公司
获证规格型号：1165-1
证书编号：CQC11704055201
生效日期：2011-03-04
有效期至：2014-03-04
品牌：JOMOO
制造商：九牧集团有限公司
获证规格型号：1169-1
证书编号：CQC11704055199
生效日期：2011-03-04
有效期至：2014-03-04
品牌：JOMOO
制造商：九牧集团有限公司
获证规格型号：1172-1
证书编号：CQC11704055197
生效日期：2011-03-04
有效期至：2014-03-04
品牌：JOMOO
制造商：九牧集团有限公司
获证规格型号：1167-1
证书编号：CQC11704055195
生效日期：2011-03-04
有效期至：2014-03-04
品牌：JOMOO
制造商：九牧集团有限公司
获证规格型号：1176-1
证书编号：CQC11704055192
生效日期：2011-03-04
有效期至：2014-03-04
品牌：JOMOO
制造商：九牧集团有限公司
获证规格型号：1175-1
证书编号：CQC11704055193
生效日期：2011-03-04
有效期至：2014-03-04
品牌：JOMOO
制造商：九牧集团有限公司
获证规格型号：1173-1
证书编号：CQC11704055194
生效日期：2011-03-04
有效期至：2014-03-04
品牌：JOMOO
制造商：九牧集团有限公司
获证规格型号：1177-1
证书编号：CQC11704055196
生效日期：2011-03-04
有效期至：2014-03-04
品牌：JOMOO
制造商：九牧集团有限公司
获证规格型号：1183-1
证书编号：CQC11704055191
生效日期：2011-03-04
有效期至：2014-03-04
品牌：JOMOO
制造商：九牧集团有限公司
获证规格型号：1189-1
证书编号：CQC11704055189
生效日期：2011-03-04
有效期至：2014-03-04
品牌：JOMOO
制造商：九牧集团有限公司
获证规格型号：1188-1
证书编号：CQC11704055190
生效日期：2011-03-04
有效期至：2014-03-04
品牌：JOMOO
制造商：佛山市慧陶陶瓷制品有限公司
获证规格型号：8022
证书编号：CQC11704056131
生效日期：2011-02-28
有效期至：2014-02-28
品牌：慧陶陶瓷、澳尔夫卫浴 、赛拉图卫浴 、奥美姿、
huitao、aoerfu、salatu 、AOMEIZI
制造商：佛山市慧陶陶瓷制品有限公司
获证规格型号：8030
证书编号：CQC11704056130
生效日期：2011-02-28
有效期至：2014-02-28
品牌：慧陶陶瓷、澳尔夫卫浴 、赛拉图卫浴 、奥美姿、
huitao、aoerfu、salatu 、AOMEIZI
制造商：佛山市慧陶陶瓷制品有限公司
获证规格型号：8033
证书编号：CQC11704056129
生效日期：2011-02-28
有效期至：2014-02-28
品牌：慧陶陶瓷、澳尔夫卫浴 、赛拉图卫浴 、奥美姿、
huitao、aoerfu、salatu 、AOMEIZI
制造商：佛山市慧陶陶瓷制品有限公司
获证规格型号：8034
证书编号：CQC11704056128
生效日期：2011-02-28
有效期至：2014-02-28
品牌：慧陶陶瓷、澳尔夫卫浴 、赛拉图卫浴 、奥美姿、
huitao、aoerfu、salatu 、AOMEIZI
制造商：佛山市慧陶陶瓷制品有限公司
获证规格型号：8035
证书编号：CQC11704056127
生效日期：2011-02-28
有效期至：2014-02-28
品牌：慧陶陶瓷、澳尔夫卫浴 、赛拉图卫浴 、奥美姿、
huitao、aoerfu、salatu 、AOMEIZI
制造商：佛山市慧陶陶瓷制品有限公司
获证规格型号：8036
证书编号：CQC11704056126
生效日期：2011-02-28
有效期至：2014-02-28
品牌：慧陶陶瓷、澳尔夫卫浴 、赛拉图卫浴 、奥美姿、
huitao、aoerfu、salatu 、AOMEIZI
制造商：佛山市慧陶陶瓷制品有限公司
获证规格型号：8037
证书编号：CQC11704056125
生效日期：2011-02-28
有效期至：2014-02-28
品牌：慧陶陶瓷、澳尔夫卫浴 、赛拉图卫浴 、奥美姿、
huitao、aoerfu、salatu 、AOMEIZI
